

DANE-PAINT INTERNATIONAL ApS

Hellebækgade 15, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Kristian Lindberg Dane
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANE-PAINT INTERNATIONAL ApS
Hellebækgade 15, 1 th
2200 København N

Telefonnummer: 22911391
e-mailadresse: dane-paint@parkmail.dk

CVR-nr: 18454475
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 2-13
1092 København K

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med malerforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 153 tkr. (underskud på 50 tkr. i 2017). Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatet for 2019 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen, der påvirker selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		599.459	457.170
Personaleomkostninger	1	-393.394	-495.248
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.775	-22.592
Resultat af ordinær primær drift		198.290	-60.670
Øvrige finansielle omkostninger		-1.535	-3.462
Ordinært resultat før skat		196.755	-64.132
Skat af årets resultat	2	-43.293	13.744
Årets resultat		153.462	-50.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.462	-50.388
I alt		153.462	-50.388

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.800	67.775
Materielle anlægsaktiver i alt		28.800	67.775
Anlægsaktiver i alt		28.800	67.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.200	10.626
Udsudte skatteaktiver		0	6.978
Andre tilgodehavender		18.672	10.026
Periodeafgrænsningsposter		0	5.819
Tilgodehavender i alt		82.872	33.449
Likvide beholdninger		799.012	606.906
Omsætningsaktiver i alt		881.884	640.355
Aktiver i alt		910.684	708.130

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		518.942	365.480
Egenkapital i alt		643.942	490.480
Hensættelse til udskudt skat		4.107	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.107	0
Gæld til banker		0	45.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	45.796
Gæld til banker		0	19.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.514	17.655
Skyldig selskabsskat		32.208	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.913	134.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.635	171.854
Gældsforpligtelser i alt		262.635	217.650
Passiver i alt		910.684	708.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger	385.385	484.042
Andre omkostninger til social sikring	8.009	11.206
	<u>393.394</u>	<u>495.248</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	32.208	0
Ændring af udskudt skat	11.085	-13.744
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>43.293</u>	<u>-13.744</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.2013	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigeligthed i 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. 12 tkr.

Selskabet har stillet garantier overfor kunder på 0 tkr. (0 tkr. i 2017).

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

